
E l

., '"" " " "" :>>,
' .. \$/ I " '\

1( ' '._,'\

l :: C) -l
'\ ' '."', jt.'//
\ . ..';:·'Č

"-, .f'"'.: ;."'.r'j '

POLICE ČESKÉ RFŇJBL1KY· " '
Krajské Flzeňského kraje
Regktraco v Eř3Eí µrwe&:na

SMLOUVA '"" 2 6 -C5- 2ů15
Č. j. KRPP-49128-22/ČJ-2015-0300VZ-VZ

'°"·"" ,Aj/rAvRegistraci provedl"

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Se sídlem Nádražní 2, východní předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28
IČO: 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojeni: čnb Plzeň
Číslo účtu:
Zastoupená plk. Mgr. Jaromirem Knížetem, ředitelem
Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2,

306 28 Plzeň
jako ,,objednatel"

a

společnost:
Zastoupený:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
jako ,,poskytovatel"

SITA CZ a.s.
Ing. Aleš Brand, oblastní manažer obchodu
Španělská 10/1073,120 00 Praha 2 - Vinohrady
256 38 955
CZ256 38 955
K8,a.s.

uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto
smlouvu o likvidaci nebezpečných odpadů a ostatních odpadů (dále jen

,,smlouva")

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provádět pro objednatele
v období od 1. července 2015 do 30. června 2017 likvidaci nebezpečných
odpadů kategorie N a odpadu kategorie O, včetně zajištění odpadových nádob,
velkoobjemových kontejnerů, manipulace a odvoz odpadu, čištění včetně úklidu
a následně likvidace vzniklého odpadu (dále jen služba"). Seznam odpadů
včetně cenových ujednání prováděných služeb je uveden v Příloze č. 1.

1

_ J



]|.

Práva a povinnosti poskytovatele

1. Provádět odvoz a odstraněni odpadů v souladu se zákony o odpadovém
hospodářství a v souladu se zákony pro přepravu nebezpečných chemických
látek (ADR) a ostatními obecně závaznými předpisy.

2. Používat k odvozu odpadů jen techniky k tomu uzpůsobené v souladu s
požadavky kladenými na ochranu životního prostředí.

3. Poskytovatel přebírá v okamžiku převzetí odpadu veškerou zodpovědnost za
tento odpad, který se po převzetí stává jeho odpadem s veškerými povinnostmi,
které z toho následně vyplývají.

4. Poskytnout objednateli součinnost při jednání objednatele s dozorovými a
kontrolními orgány a dále bezplatnou odbornou a poradenskou činnost v oblasti
odpadového hospodářství.

5. Poskytovatel se zavazuje splnit požadavek odběratele v daném terminu,
uvedeném v písemné objednávce

6. Poskytovatel může odmítnoljt
deklarovanému stavu a druhu. V
svým charakterem neodpovídá
poskytovatel není povinen provést
zaplacení služby tímto nezaniká.

převzetí odpadu, pokud neodpovídá
případě, bude-li v nádobách odpad, který
odpadu, na který jsou nádoby určeny,
odvoz takového odpadu, přičemž nárok na

': m
=

,

.,

:'-
k-
Ý

l
!
I
E

k

7. Poskytovatel má právo vyjádřit se k objednávce, popř. po domluvě
s objednatelem provést její změny.

Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel odpovídá za vytřÍdění a uložení odpadu podle druhu a specifikace,
podle katalogového čísla a dle dop|ňujÍcÍch požadavkŮ poskytovatele.

2. Objednatel je povinen odkládat do nádob pouze odpad, pro který jsou nádoby
určeny.

3. Objednatel je povinen zabezpečit příjezd ke sběrným místům tak, aby mohl být
řádně a v souladu s předpisy proveden sběr a odvoz odpadu. Objednatel
neodpovídá za případnou ztrátu, zničení nebo poškození odpadových nádob,
vyjma případů způsobených jednáním objednatele či jeho zaměstnanců.
Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu ohlásit poskytovateli poškození,
zničení nebo odcizení odpadových nádob.

4. Objednatel je povinen sdělit poskytovateli přesné určení stanoviště odpadových
nádob.

5. Objednatel si vymiňuje účast jako dozor při nakládání, přepravě a likvidaci
odpadů vzniklých jako odpady z uzavřeného depozitu trestního řízeni.

6. Objednavatel se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu za provedené služby řádně
a včas, podle podmínek této smlouvy, na základě faktury vystavené
poskytovatelem.

;iI)

2

Ĺ

l



lV.
Cena plnění

l
l

Smluvní strany se dohodly na ceně plnění:
bez DPH 123611,10 KČ

DPH 21% 25 958,30 Kč

včetně s DPH 149 569,40 KČ

Slovy: jednostočťyřicetdevěttisĹcpětsetšedesá'tdevět Kč/čtyřicet haléřů

V.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na cenách za služby poskytované poskytovatelem
za období od 1. července 2015 do 30. června 2017 uvedených v Příloze č. 1
této smlouvy. Tyto ceny jsou nejvýše přípustné a zahrnuji veškeré náklady
poskytovatele na veškeré činnosti potřebné k řádnému provedeni sjednaných
služeb.

2. Poskytovatel je oprávněn v případě změny sazby DPH nebo změny obecně
závazné normy mající vliv na cenu služeb upravit cenu tak, aby byla s těmito
změnami v souladu. Při změně cen zašle poskytovatel objednateli vždy
přislušnou novou přílohu smlouvy.

3. Platby budou účtovány na základě faktur vystavených poskytovatelem.
Poskytovatel bude objednateli fakturovat částku za skutečné množství
odstraněného odpadu. Skutečné množství odpadů musí být doloženo vážními
listy, popř. evidenčním listem přepravy nebezpečného odpadu.

4, Faktura musí být objednateli doručena do 5 ti pracovních dnů po jejím
vyhotovení.

5. Faktura musí obsahovat označení objednatele: Česká republika - Krajské
ředitelství policie Plzeňského kraje, oddělení správy nemovitého majetku,
Nádražní 2, 306 28 Plzeň a bude poskytovatelem doručena ve dvojím
vyhotoveni na stejnou adresu.

6. V případě pochybnosti bude poskytovatel povinen objednateli datum odesláni
faktury prokazatelně doložit.

7. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího
vystaveni. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat evidenční číslo smlouvy
uvedené na smlouvě a veškeré údaje vyžadované platnými právními předpisy.

8. Neobsahuje-li daňový doklad (faktura) některou z požadovaných náležitosti
nebo obsahuje-li nesprávné cenové údaje, anebo je-li daňový doklad (faktura)
vystaven v rozporu s platebními podmínkami, je objednatel oprávněn daňový
doklad (fakturu) vrátit poskytovateli k opravě, aniž by se tímto postupem dostal
do prodlenI s její splatnosti. Lhůta splatnosti běží v tomto případě ode dne
doručeni opraveného daňového dokladu (faktury). V tomto případě je

3

i

S



l

objednatel povinen na daňový doklad (fakturu) nebo v průvodním dopise
k němu důvod vráceni označit.

9. Daňový doklad, vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (poskytovatel),
bude příjemcem zdanitelného plnění (objednatelem) uhrazen v plné výši včetně
DPH, jestliže si objednatel ověří způsobem umožňujícím dálkový přistup
skutečnost, že poskytovatel není nespolehlivým plátcem a bankovní účet je
shodný s údajem v jeho registraci. V opačném případě cbjednatel uhradí
poskytovateli pouze základ daně a DPH převede příslušnému Finančnímu
úřadu.

10. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem připsáni fakturované částky na
účet poskytovatele.

VI.
Sankce

1. V případě prodlení objednatele s proplacením daňového dokladu (faktury)
vzniká poskytovateli právo na úrok z prodlení. výše úroku z prodlení se řídí
nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení,
v platném znění.

2. V případě neprovedení služby v objednaném termínu je poskytovatel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- KČ (včetně DPH) za každý den
prodlení.

VII.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany se dohodly, že dokumentace veřejné zakázky, tj. zadávací
dokumentace a nabídka poskytovatele ze dne 4.5.2015 jsou pro obě smluvní
strany závazným podkladem pro vyhotovení této smlouvy.

2. Z důvodu právní jistoty strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah založený
touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Případné
spory obou stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,
budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. července 2015 do 30. června
2017.

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze po dohodě obou smluvních
stran, a to písemnými dodatky, číslovanými vzestupnou řadou.

5. Tuto smlouvu je možné ukončit:
a. dohodou smluvních stran,
b. písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran. výpovědní lhůta činí 3

měsíce, začíná běžet první den kalendářnIho měsíce následujíciho po
doručeni výpovědi a skonči uplynutím posledního dne příslušného
kalendářního měsíce.

6. Práva a povinnosti vyp|ývající z této smlouvy nelze převést bez souhlasu druhé
smluvní strany na třetí stranu.

4

,

i



l
l 7. Tato smlouva je závazná i pro případ právní nástupce smluvních stran.

8. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel může zveřejnit identifikační údaje
zhotovitele, informace o ceně díla a další údaje této smlouvy a vyslovuje
s výše uvedeným souhlas.

9. Objednatel prohlašuje, že předmět plněni smlouvy použije výhradně pro účely,
které nejsou předmětem daně, resp. k danému plnění nevystupuje jako osoba
povinná k dani ve smyslu ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., ve
znění pozdějších předpisů.

VIII.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat

2. Za objednatele jsou ve věcech organizačních oprávněna jednat

3. Za poskytovatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:

lX.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za
obě smluvní strany a účinnosti dne 1. července 2015.

2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a
vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji
známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na
důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

3. Smlouva je sepsána ve čtyřech pětistránkových stejnopisech (5 stran smlouvy
a 8 stran přílohy), z nichž tři obdrží objednatel a jeden poskytovatel. Přílohy
k této smlouvě jsou její nedílnou součástí.

i

Přílohy: Příloha č. 1 - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Plná moc

V Plzni dn

""'
plk

V "'Láw d,, )5 'Š 2oAC

po,k
Ing. Aleš Brand

oblastní manažer obchodu
na základě plné moci
>j"<' , SITA CZ a.s,

a Divize Západ

Skladová 488/10, 326 00 Plzeň
žČ5



l l I J '41
' ' d ., l. .· ,Ĺ. . .-

Z'/i .'"' :_·" ";" '.,ŕ'C!",Š

l "-"- l' - ' _
. . ,. -. ....p 7· .. ,ď k c. j. dd,,Áj. Ľ.d,, ,,,,m,,,,
,.,,. ._. ',./')O cc? t/ A"": 4

K .T

,..,

,V
k.,

í

F'řecpok|a(jané rnnožstvÍvyp|"od!jk.ovaného odpadu vycházíz produkce odpadu za rok 2014.
Tabulka C:. 1

, , ŕ

á:

,

i
ŕ

FM

í'

!".

í

'.:

k

l

\

Ĺ

E

,

t
(E

N

J
i ! ä) cu - Cena

d 'e predpokl. Cena/jednotk , .
75 " · o predpokladan

,· n. : kod nazev ODPADU tuš ° objem za u v Kc bez , .S:2 ehho objemu, B? ' 'u g? rok DPH
' en : ' = ·—:ô i bez DPH
'j1. 070704 jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny N t 0,055

odpadniy,rv!a laky obsahujkiořganická rozpouštědla nebo jiné :!m' ":" ::'
2. 080111 .nebeipecne latky N t 0,200

;0dpady z ocistraňovárú barev nebo laků obsahující organická «

.3. 080117 .rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N t ' 0,250 i,. '::'
4. .. 080318 'Odpadní tiskařský toner neuvedený pod čísly 080317 O t 0,090
5,. 090101 :Vodné roztoky vývo je a aktivátorů N t 0,490 "%äM
6 · 090104 Roztoky ustalovačů N t 0,200
7. 090105 'BěHciroztoky a rozoky běl"c'ch ustalovačů y t 0,')0C'
8. . 130208 Jiné motorové, převodové a mazací oleje n t 0,100 M&:ME:

'—W

g.,,,: ' 130503 Kaly z lapáků riečistot N t 3,,000
ZO:' 140603 Jiná rozpoLištěci|a a směsi rozpouštědel N t 0,100 ~M%

'Obaly obsahujIcí zbytky nebezpečných látek a nebo obaly těmtto látkami '""y Fn ,' · .""
T

n.11.. 150110 ',,,ČiŠtěné N ' 0,,00 """t ,:.'",

Absorpční činidla, fiitrační materiál (včetně olejových filtrů jinak blíže ": ,' "":'.¥'T"'?"

í50202 neu'čených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými
12.. ""Karn' N ' ' 0,200 fíúi' '":j.'.í

Ť
13: . 160107 olejové filtry N t 0,2211 f!
14, 160113 Brzdové kapaliny N t (1,Q5'j
í5. 160114 Nemrznoucí kapaliny obsahujícinebezpečné látky N t 0,00!, : é:"
16 160119 "Plasty (jinak neurčené-např. z vozidel) O t 0,2')0
17. 160120 Sklo (jinak neurČené - např. demontáž vozidel) O t 0,430 msá.¥

Vyřazené anorganické chemikáhe, které jsolj nebo obsahují nebezpečne ;: 'q ' :
,,. '60'0' ,á,ky N ' ".'O"

19 160708 'Odpady obsahujkí ropné látky N t t-,8,00"
L

20. ' 170102 žCihly O t 3,000
',;. ,,,

N'? :

' '"·';.'. 5\.

Ĺ. u1'~—.. ..



!1

q 21." i

22: l

ä
,: 23. l

'N
' Č

..,

:; 24. l
! 25. l

"' W : ' ' - " ' ' ' "i " ' ' """ " " '" '" l ' ' ""

zjf·c· ' :.: .:.. time. Z! "'
" Ĺ.'". ""X' "' : "' · , "-m

21." 170107 neuvedeně ž)(jd Cisíem 1 70'06 l G l 8t'. Z' 9% .'Y ', E'.,'
22 170201 Dřevo (síavebni a deľnol|čnÍ odpady) í O l ' 5,000

Směsné stavebnía demoliční odpady neuvedené pod čísly 170901, y; rUF
23 "°'°' 170902a 170903 O ! ' 2,000 i&i) :,

4

24. 180103 Odpady, na jeji,chž sYra od,:traňováni jsou kladeny zvláštní požadavky s $:E:- s'?Z=":!7::í': .=eohledem na pt 'venci infekc ' ; N t 0,300 ,,,r ':.j; Ze.€
25. 180106 Chemikálie které jsou nebo obsahuji nebezpečné látky i N i t 0,050 !Š9§,mŽ$Z¶W

Odpady na jejichž sběra odstraňováni,sou kladeny zvláštni po)adavky s :" ::Ž
26. 180202 ohledem na prevenci infekce N ; t 0,020 'C. :'"' :" jWi

Sníěs tuků a olejů z odiučovaCe tuků obsahující pouze jedlé tuky a jedlé l É'
27 190809 ,1,j, O t ' 3,000 ;,' '":: ,i::"i':: ó&,
28. 190899 Odpady jinak blíže neurCené (odpady z čov jinde neuvedené) i O,N l t ' 2,000
29. 200101 Papira lepenka (skartace papíru, průkazů apod.) O ' , 0,500 W@LUE'""

" ' """ '"' nbsl" " ' " "' nr30. . ." ." ' :.:.á :·2 't; ·.\.':,· , .. . . . .'. ,.,. L.:.'-:il"i.:"!'.., &á:' " ' " "" " ": ř . ' F ' ŕ F; :: m · ·..'

31. 200110 Oděvy (likvidace spálením) , l ° , ' , 0,0'0 IS
Textilní materiály (např. výstrojní materiál ke skartaci - směs - |ikvi(ia( ť l Zk ," '-ť,. í" Ik" -

32. 200'1"'1 spá|e'mn7) ! q ! ' ) Of'"O j"
33. 200114 Kysliny n l t ' 0,025
34 200115 Zásad, " ' ' l 0/O'O
35 2(K)171" Zář'vky a jin odpad obsahujic'rĹuť ! " " ' : 0,050 ŤÁŠĚ

. , ., - -- z - - e :' ""µ ' Ž3 6. .·" '..: ,' . " " Z ";-' · " -! " - m.. & Ó. .~.

37 200132 Jiná nepouž[tá léčiva neuvedená pod číslem 200131
j O l t 0,100 g@m;:.

Vyřazené elektrické a elektronické zař'zeni obsahuj'cí nebezpečné látkv i P
38. '°°"' neuvedené pod číslem 200121 a 200123 N " t ' 0,200

V,řazené elektrické a elekt,onické zařízeni neuvedené pod Číslem k:".
39, 200136 200121, 200123, 200135 O t ; 0,50() šĚi

40. 200139 Plasty (výstrojní materiál ke skartaci- spálením) O t ' 0,200
41. 200201 Biologicky rozložitelný odpad ' O ' t : 20,000 -AČŠČ ,,.pe. ,q. · " ."'-m' .%1E- :wm Sb

4'2. 200301 směsný komunálnI odpad ( nejedná se o TKO) O t 2,0CXJ i
43. 200304 Kal ze septiků a žump (odpadní voda) í Q t . 19,000
44. 200307 objemný odpad I O t 25,C)00

Celková cena předpokládaného objemu za položky č.1až Č.44 bez DPH
1228'31,10

1 i'

q

l

É

S

ĹŔ'ĹY,' · .

'"" .','ši.



," ,' ', ',,.._ ..._.(':

!
l
É ..4 :""r m,',. - ',: . ·. :- .: T

' .-- -" ..

""2""%. ':.

Í É '" ' Manípuiace

Ž TYP VOZIDLA , Nosnost (t) Přeprava KČ/km bez DPH KČ/min bez
! ,;j i ' DPH

!'"_' : '°""'°""°""° (
l"".) ""n'"ov'"""ov'vo""o : =:É::,,í
!'1/ i Nosič koňlejnerů hákový ' , ;;"í'".'. i" ."i'"" ":W

...&" ' :,;;n . " '. -: µ q· A g;, :. JR

l' : . , 9"?7. :,: : '8#"',
' q C', Ĺ N SI" " " ' 7 :1'. '>' ,.y ,. %ť:- " ':. ,_, , o c kontejneru - hákový 'i" "" ""' · ; -' " ." " ': , ': }

R': :. - m.. '. ... E 3"' [N'

Ĺ" "' '
,

E m;
l"" No"č kontejnerů -hákový "',í"" '", '" ..: '"":' :ét-ó
)":)0.) " '"",""" """' ':os":'kon'e.j:':':,,-',,,ě,o:i

|-1 ':'::t:'rnov:':o'zidlo "sání, výtlak ' ,, "W: :"' '-""" " "' ^

É [ m:.:':..- ,; '"-á'ä
'"""""""""' r ti*" ."'" "'". : :'.,5 .· 7"|5..' I Cena za ostatní práce spojene s odpady ·':"1 : ' : 'í
l j; : ŽI E >" .Á*JZŤ :- .' . ,., .: : : ..#,. ď?'. 'S'Š
)":,',.'j """ """ " ""::j,,,,,',::(O,Od,,:'u200108,Po|OŽkaČ-30 ::4:áÁ::'_

'::" "P': b.. " " ":';, ',: .áš|54. \' Cena za lsvoz odpadu 200125, položka č. 36 Á?:.:iěi é SA ": " .Á,
-&,

i,, celkpfT) za přepravu KČ bezDpH za po!ožkyč.45 ažS1 J ':j

' ĹCena ,-el!,e,,, ,a mani,ulaci KČ bez DPH ,a ,)o|ožk, Č.45 až51 TÍ ,^..: :Á, , "í
J(7_ r S'$" eŠ=1 k#k

i"-.'"'"""""":"""°'°'""""""""""'

ĹCelková cena za položky č. 55, 56, 57 bez DPH "
654



F :, ""'

' . ? : :=. : :' ". - ,m~ ': ,É .

,¥-

":

m
~

i 2
' 'u

,. ,,. .. .... .. .

153 i
;

59.

60.

)6ĺ.!

,Celková cena pronájm
1l .... . .. ...

PRONÁJEM KONTEJN ERU Objem (m3) Kč/den bez DPH

"o""em"""e'"e'"-'

Pronáje:l|(ontejr}erLI

Pronájem kontejneru -infekční odpad '0°'

u kontejneru za položky č. 58 až 61 bez DPH
66 .

Celková nabídková cena -součet celkových cen tabulek Č.1, Č.2, Č.3 bez DPH ?it;. :'

. . e .. . " . ' -

V' ': , " - ' ·
"' . m" C " - " · —

, -'L "'U '- " . - '
' ' ·' ' ·. ' · "· :. · — "



.
;.1

":','.;:.?""""'
". .r.ť'... ·

·. :·':, ·' '. ['I.
':;t:, .-a.. .

, ':.;:

'.'.:.:;;C.: .·'· ·' .

;':,%';:'i· '
".'"i'"" ·"
' ď ,'

':; :" ,,', ' :' ':: l ,;7'

'::Ié,Š':::", "|Y'Ĺ l'! N'
ii I'

-'Ľ ..': ..: ŕ: . .' " ' '· ' : '':::ť: 'I . 'á;" d'

!'1 ,.,i"í',ťL P Íl
: "ú: ', ",

",'i:'": ,'.í ..,-..

...%:'.'. ·
"::2> " " . · ' '

.'..':2;..' ' ?-'t; Lá 1 ," ;
. ;',i;í,' .." '"" " " "

.%" ';ř)·'7',',

.'. -j;; . ' . ".':':\ ".. .·

', :št',.;
,'= : ' '

'-"',C.'; -',i ..I' [T l

:' j';' . " 'ň""s':'.' \"Ĺ[1

·' "'?.' ' . ·'

. :::É,': .

. ú-;:

ZŠ':'
':'4";' ·

:" i

U" l

· ' Š f
...,.
,\.

,.:ů

·,:É 'G 1· ii

· -,.'i '-; en 'j.; ·.',

l fA l.: (f. i. L ,í'- ÁÄ -.'"Ĺ'"J,
k cÄ:g '.M t uí-

," ,

,

T 7

""' "y""" ' PLNÁ MCC ! ZS>" "": SBTA
"Ó"""

L . ~_~-

sídlem Španělská 10/1073, Praha .2 - Vinohrady, PSČ: 120 OD, lČ:
,m:hi(.)tjperíá Dipl. Ing. Zdeňkem Horsákem, Ph.O., místopř.edsedou

)',i!'j,) a geneTá|nim ředitelem, zapsaná v obchodním rejstříku, vUeném
v Praze, oddíl B, vložka 9378,

7rnocňuje tímto

. ;1·;.'

"' ;7"

r' \ l T l g

" '".1'i ,;|i1

"U

daturn narozeni 19. 3, 1977, trvale bytem Dolní 19, Plzeň, PSC:: 323
oDIastnÍho manažera obchodu divize Upad, aby za spomáľost sita

ij| 'l ĹÁ;Ae(itj]ici µráv'i"ii jednání,. vzEahu;icí se ic divizi Západ:

,ú1l1l ',t: zákazrňky a sjednávání podmínek obchodních sml(jv, jejiciů
|1 !l ,','}v,í/ck zhotovitele společnosti SITA CZ a.s, 7aiiŠťovat µro Gbjedi"iatť'le

i l Ů¢'|)('/pečných a ostatních odpadŮ, případně provádět dalŠí činnústi dle
spoiečnůstl SITA CZ a.s.; závazek objednatele tyto Č.ilíl)OSLi i)Či!rrjcjul

.'ŕ' j"jl' h provedeni sjednaríou cenu; a dále Činěni veškerých dalších právních

.,.Ĺ ,'

'u.

'":"2"
':,4..
'"':µ.

' ,' : '

','.::'.

':'.'q'..
".'.;·:' ,·. ·

,lá.
·:'!i: :.· ·
:"' ',C'

'ŠĹ"'
"Ĺ'n

'§'d
.":'F'-.· .·.· .
:"X':'.: -.' , ' '
'= " '

."'g

';',¢1'. ' ' "
.:. 'N .' · '

: "

:. · .

:-'í!E:'. '. ,"·. '.

zří', ".··i·,·

; :,

: íj, ·'. '-'"·'

í: r-' "
!'Ĺ':;t;:'.'-,'·,':'.-':.," "

ii'{í' "

':"·. ·' ·"

:·.. ,'
": :"'

,Ž,-,:.. ....

-,:,,9... . . ··
,.je ' ·

Ia., :

, :;. . ,

'i
.j:."' "-' ' '

"." Š.:'. . ,."' " '

·' ':m·',' " ·' .'·,

"E!. ' '

Ŕ\,',q:, ',iii' . '|t|l F.(j\jviý;ejícich, včetně podpisu předmětných obchodních smluv;

· -|1 i)t)cllodni|mi partnery ohledně sjednávání podmínek obcijodr'!i(:h smluv,
Ní .'i ':"' je závazek dociavateie dodat objednateli spoleČnosti SITA CZ a.s.
;:k' '-É'? 'i které jsou nezbytné pro zajištěnI podnikztelských aktivit spoleČnosti SITA
I."':' 'I" objednatele společnosti SITA CZ a.s. dodávku zboží Či služeb přijmout a

i"lit"|l ciodávku sjednanou cenu; a dále Činěni veškerých dalších právních

, -- ,,:,, ·-.ullvlsejících, včetně podpisu předmětných obchodních smluv;

,& iástupci měst a obci;

f T \/Á'ejrľoprávni(:h smluv, podáváni žádostí o dotace;

'P urgány státní správy a sarnosprávy, a to z.ejména, ríikoiiv však

;, i':i'.. ."1}C'"¢\Ĺ i'ákona o veřejríých zakázkách, stavebního zákuria, zákona o ochraně
liři ,'tii,s\/i, vodního zákona, Živnostenského zákt'na, zákoria o odpadech,'í 'L. · Ú. · ·

', " j\'íi¶' zákcma o poŽární ochraně, vyhláŠky ministerstva vnitra o poŽárrú
!; ,,,' /č,tt' ; o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při y"ác:i a
, ,í:,. j , Ĺ7,/, ii,' ..·,ívazných právních předpisŮ

;:.' plné moci je zmocněnec oprávněn sepisovat návrhy, podávat podněty ä
prostředky a vzdávat se jich, přebírat doruČované písemnosti, a to vše i

jr" ílle právních předpisŮ zapotřebí zvláštní plné moci,

'"a jj](Ý( je vydávána na základě a v souladu se zněním vriitřni'ch pŕedpisŮ
11 'i! 1A CZ a.s. Zmocněnec potvrzuje, že byl s nimi seznámen a bere na
.u' v případě porušení svých pravomoci, vyplývajicich z této plné moci z

společnosti SITA CZ a s , odpcvídá v p|ném rozsahu za zpŮsobenou
'=.·1. . :-1 Ĺ ,

ŕ
j
l
l

i

§
l
i
i
L

i

S

Ĺ

l
u

:,, : : ', i ' strana Č/'S/U !

i

i

F

l
tS: ·ř"'

.B..:"
i,..

,A· ,S
'.,·T ·.2
=; ·' 'y.

I'S' "íi"í' ""
j

Z

' i



" I L

Š')""

. j; :,: :

'J';""""'

:

'i. :". '" :"

?a--· -

.;i"".,,"'""
.' ·:.. ":

N " .· .; :

·.1. : .' .
% " ' -

: . ' .

%"A:".-.-" -

:,E.""'"
i"9;" '

t
-:;j .

·' ::'"'

'"q;;
-·*,'6- '

':É

.1':_.i':. -

..,kt

j: ' '

;'É' '

.ú:?

%";. . .
' TÚ.

"Z';'.
:+' '.

.y. .,
"í"" ' '· ""'-7 ..r- .... . · . .

S?'" '·. -' -
'-Č":.- ; ."-"'

:":'.'.,;' :.. . .

:' ' · . '"' " ' '" .

--"e, -" " · .

í:

.:." ·.' ., .

ä,jm ..":. " "' "

'.' t . I' ,

.',i? '. ;' ,'. ' :;.: ' '

":sE' """"""
"-:; '-·' ·"

S . .,. · -: .

·. ' i. ' · ,·

' rú' ': ·"..."" ·' '

%$s.'. .' ".: .

....

'.? se zněním této plné moci je zmocněnec oprávněn dále udělit plnou moc jiné

moc se uděluje pro všechna shora uvedená právni jednání rtä dobu určitou, a
"K-} j ode dne podpisu této plné moci do 30. června 2016 za předpokladu, že

/íľ(:hovárl pracovní poměr zmocněnce ke zmocniteli a zůstane zachována
·1 µozice zmocněnce.

této plné mocí dochází k zániku účinnosti plných mccí dříve vydaných.

...r .
.si" dne r

)i,,

i! É . ·
·-1"' "

. .4.

i

u
. ..

Za,zmocnitete - SITA CZ a.s.
.Pii)l. Ing. Zdeněk Horsák, Ph.D.

, -- " " místopředseda představenstva
generální ředitel

plnou moc přijímá,

" """ "í Z.-, Kiq It: j; ä l ( i l 'j (t! L
i

ri '

l
,r
é

e l
l

í " 'u

Podle cjvěřcNac| knihy Uřadu městskéhQ obvodu Ptzeň 2 - SkNarjy
Poř. č. legalizace 419
vlastnoruäě podepsal
Ing. Aleš Brand 19.3.1977 Tábor
jména/a, příjmení, datum a místo narežem Zactatele
Plzeň Dotni 19 .
adresa místa trvalého pobytu
OP 115 573 111
Druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištény osobni
údaje, uvedene v této ôvěřcjväci doložce
V Plzni dne 22.1.2015
Lenka Šleisová
jméno a pŕijmeni Qvéiújici osoby, která legalizaý rove¢|a

..,. .,I.

' . 'n""- - -l--l'
ť ,

"V

\

j ŕ' Ĺ ;.7 strana číslo 2

i

l

:

i' éii g
Í)Ĺ

Ĺík

Ĺif.,)j'!'

ä; :; .Ĺ)' l
tú': ' -

Ĺ'
ši

f'i
í
y
Ž"

F' i
ÉIĹ
i

jo
h!
!,f
'Í

r
f:i

u' '
ti

I'
)1,
u . a!1'

)'1
i'l
ž;jElii"G.:
%j

i

e

:.=
I

,ľ -,
5·:.'

l "
5Š " "· ' '"N': - '.ZM"
l " '.·" Ešť
': :"- :- :':%|í- ".'".'- :.·.""§i



0' :·.:
1..0

7
:!'j"

Ppm

0 . 0

I ,"

' :

.

. .

'\1

""\

"ľ
L.
"1

"b,,

1
L

I,
¶

"K
tv
"b

" b

b.

m

ľ.\

Lm

K
X
\

"k,
"'Z
u

\

L.
\L

""bj

'b,
\

'L,
'h,

'b.

7 L

r

"b

b 0

1 I ,

'K

b
A,

u.

..

I-

G '¶b
'L

": Ih

ď 0
ÉĹ

: '
i'i

I
('

Š l h
:šii'i

I!'
L

' 0

0

.:
. 0

.l I

0

:1
%

' :"
:W

0 " 0

0 P 0
;j'$

'? i
n "
:C :
:i'Y,ti
.0 0

l;
d
i

" :, " Z
b.

-a.
'b

'"b

i'

ä

? "Ĺ "Ĺ' ."Ĺ O:

;1 "
:0"'"",. u

·., g'00L q;
'k-,,.

'"F,.

"'\, '

" ;%"'\,,, . Ĺ

1"\

%
""\

\

'í.

i:

"" 1"iK

.L
b .r

C'b,, Ĺ:

I

..

\"b,\ g" í
.

g'
Y ..' g

:""- :7
0

:; ""'É:!"

Á":;'

n"'""\ /í!)))),j!|)
b Dob" 0 ' 0 0 0

0 0
0:' ·" ·Š:. :- · 'M-

0 0 0,ť .,Y.V;
S : ·:7: · 0 ' " · ":;??tc

i':'- · : ". "' ' ':1M
,r, c' : · · . " , , .' ,·;i;:i

Š'

,;" ,"" ::;:::: :." :' ·.:'·:%_

"""'"'"""'""'"""""" '"-'"-'· ·····-··':'X



VVŮI

'· ^Y—

L,,, :'ď. , ,
;;.;',

- I

.·oi;" ,." " ' 0 O;", :

· ¢1^ ." '"I' O: ' O; "0
-: O .r,?' ."

0 ť"""" . .0
U

:"".

'i 'j: " i

l. K
·" " " ' ' " ' 'm:- '-"
:; :':: ' " a'i

'|]i

?\'ěřwäci dolúžka qí'ů vidhiac j. {jué'. č:
Adle Ů\/ěřovací lmhy pošty: Plzeň g ', Ž Či.' l

1':!"·

':ipíná l]b';af}'}jíeí 3 stran ímhlasí 1"|
ti listin(j(j, í íiíž byla a tah listina je '"I'i';' 1,'(,|

0bsah'j.jící 3 štram ·'!'1, 'jj!,|
E i "'r""'

Llstij1a., z níž )f ůAi,maríá listina pořízena, })Ei}b!3ahu:e ,'. !.1'.|,
jenž .je &sahu 'i.." 71)

" i ;
,, ,, A

P! zeíĺ S dne U4, f)S, á)15 j":., !!|l
t/!adilgíra '· '! )'\

- Bi
íí:í

.'; !!Zi'.
ť :, í%í

' C
·,', Ik, ,..,
,") :,)"'

·, " g i0" :
0 .
0 0

b L'Í· l
' ě:'j i

..

0

Z.!
:' 'g"·!1.
. :: j:

: j; ii

e"

· "" I :

,, i i

" 0
.

0 0 t

"' I!!
' ;.i:1,'),
0 .

ď

~

|1Í'
0 · " 0
0

0

g 'i.}
: i"" i!i

0 0 0

.: l'i'.i," ! l '
.. · I: I "

.0 . .0 p

: : ,I 0

-. f ':!0 r 0.
ii"

0 0 , .

.0 0
. .0

O0 ' 0 0

j

-' ; i;

:':í !1',::Z. !0:i'i

'i:i· ' 'h.j,\
i ' 1'š!!i

" : ""á,

il ·'::.,0á))
©.0 , . "' g. ; '

'S,' '·' it',
-'-:. ' "^·ts,: -' ·1"

·'iťi. :" gi!'i"'.
"0""" C 0
"J^ C :

.oL up

ä':íf·'· !

'i"5" """""' "' ""·""' ·" ' -:'O-;-', ;;:.·'. '";·'f'.?.'·'.!.".":

Éi:i

')'\)ľ)'))))')')')))]'í',')"

'"K

: :

':":

iii :; %' ÁÉ,
""" ·" ·", " · ' " " '"cm":'1· ,': :":';íz í ':1" '!Si:':'ií'.'iéT
;:' ·í -,,:· ,;';;7¶ ' 0

':í'2 ·: ::.' 'í"'.'::.'·."'

'0 " " .:: ",'::':" :" ·.7%
.. ...,,4,.,,.,,.. ..···.·0.. ..-.-.--'.-···': j¢Z' ·

,.0 0


